№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           І тоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «А».    Оқушылар саны: 19 
Педагог: Кулмаханова А 
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	19
	30
	
	      4
	      7
	           8
	78%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	ТЖБ
	9.4.2,1 өнеркәсіптің ахуалын анықтап, қортынды жасау; 
9.2.3.1 Е.Бекмахановтың Қазақстан тарихы ғылымына қосқан үлесін бағалау
	9.1.1.1 демографиялық өзгерістердің себеп-салдарлық байланысын талдау; 
9.4.1.1 Кеңес үкіметі кезіндегі ауыл шаруашылығында орын алған өзгерістерге баға беру



1. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
ТЖБ –дан 8 оқушы жоғары (В): 85-100%; 
ТЖБ-дан 7 оқушы орта (С): 65-84%;
 ТЖБ-дан 4 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


2. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А












№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           І тоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «Ә».    Оқушылар саны: 17
Педагог: Кулмаханова А
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	17
	30
	
	      5
	      5
	           7
	64,7%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	   БЖБ 1
	9.4.1.1 Кеңес үкіметі кезіндегі ауыл шаруашылығында орын алған өзгерістерге баға беру; 















э
	9.3.2.1 ХХ ғ  ІІ –ші жартысындағы әскери-өнеркәсіп кешендерінің Қазақстанға тигізген зардаптарын талдау

	БЖБ 2
	9.3.1.1 қоғамдық саяси өмірдің ерекшеліктерін түсіндіру және өзіндік интерпретация жасау
	9.3.1.1 қоғамдық саяси өмірдің ерекшеліктерін түсіндіру және өзіндік интерпретация жасау

	ТЖБ
	9.4.2,1 өнеркәсіптің ахуалын анықтап,, қортынды жасау; 
9.2.3.1 Е.Бекмахановтың Қазақстан тарихы ғылымына қосқан үлесін бағалау
	9.1.1.1 демографиялық өзгерістердің себеп-салдарлық байланысын талдау; 
9.4.1.1 Кеңес үкіметі кезіндегі ауыл шаруашылығында орын алған өзгерістерге баға беру



3. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
 ТЖБ –дан 7 оқушы жоғары (В): 85-100%;
ТЖБ-дан 5 оқушы орта (С): 65-84%;
ТЖБ-дан 5 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


4. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А








№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           Ітоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «Б».    Оқушылар саны: 17 
Педагог: Кулмаханова А 
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	17
	30
	
	      6
	      5
	           6
	58,8%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	ТЖБ
	9.4.2,1 өнеркәсіптің ахуалын анықтап, қортынды жасау; 
9.2.3.1 Е.Бекмахановтың Қазақстан тарихы ғылымына қосқан үлесін бағалау
	9.1.1.1 демографиялық өзгерістердің себеп-салдарлық байланысын талдау; 
9.4.1.1 Кеңес үкіметі кезіндегі ауыл шаруашылығында орын алған өзгерістерге баға беру



5. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
 ТЖБ –дан 6 оқушы жоғары (В): 85-100%;
 ТЖБ-дан 5 оқушы орта (С): 65-84%;
ТЖБ-дан 6 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


6. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А












№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           ІІ тоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «А».    Оқушылар саны: 19
Педагог: Кулмаханова А
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	19
	30
	
	      6
	      6
	           7
	77%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	ТЖБ
	9.3.1.2	қоғамдық-саяси қайраткерлердің	ұлттық
мүддені	қорғаудағы	рөліне баға беру
	9.3.1.2	қоғамдық-саяси қайраткерлердің	ұлттық
мүддені	қорғаудағы	рөліне баға беру



7. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
 ТЖБ –дан 7 оқушы жоғары (В): 85-100%; 
 ТЖБ-дан 6 оқушы орта (С): 65-84%;
ТЖБ-дан 6 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


8. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А











№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           ІІтоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «Ә».    Оқушылар саны: 17 
Педагог: Кулмаханова А 
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	19
	30
	
	      6
	      6
	           5
	58,8%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	ТЖБ
	9.3.1.1 қоғамдық-саяси өмірдің
ерекшеліктерін түсіндіру және өзіндік интерпретация жасау
9.3.1.2	қоғамдық-саяси қайраткерлердің	ұлттық
мүддені	қорғаудағы	рөліне баға беру
	9.3.1.1 қоғамдық-саяси өмірдің
ерекшеліктерін түсіндіру және өзіндік интерпретация жасау



9. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
 ТЖБ –дан 5оқушы жоғары (В): 85-100%;
 ТЖБ-дан 6 оқушы орта (С): 65-84%;
ТЖБ-дан 6 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


10. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А












№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           ІІ тоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «Б».    Оқушылар саны: 17
Педагог: Кулмаханова А
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	17
	30
	
	      6
	      5
	           6
	58,8%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	

	9.4.2.1 өнеркәсіптің   ахуалын
анықтап, қорытынды жасау
	

	
	9.3.1.1 қоғамдық-саяси өмірдің
ерекшеліктерін түсіндіру және өзіндік интерпретация жасау
	9.3.1.1 қоғамдық-саяси өмірдің
ерекшеліктерін түсіндіру және өзіндік интерпретация жасау

	ТЖБ
	9.3.1.2	қоғамдық-саяси қайраткерлердің	ұлттық
мүддені	қорғаудағы	рөліне баға беру
	9.3.1.2	қоғамдық-саяси қайраткерлердің	ұлттық
мүддені	қорғаудағы	рөліне баға беру



11. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
 ТЖБ –дан 6 оқушы жоғары (В): 85-100%;
ТЖБ-дан 5 оқушы орта (С): 65-84%;
ТЖБ-дан 6 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


12. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А






№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           ІІІ тоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «А».    Оқушылар саны: 18
Педагог: Кулмаханова А
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	19
	30
	
	      5
	      7
	           6
	83%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	
	9.3.1.1	қоғамдық-саяси
өмірдің	ерекшеліктерін
түсіндіру	және	өзіндік интерпретация жасау
	

	
	9.3.1.6	Қазақстанның тәуелсіздік		жолындағы
алғашқы	қадамдарын анықтап, қорытындылау
	

	ТЖБ
	9.3.2.2	Қазақстан Республикасының халықаралық		аренада танылуына баға беру
	9.3.2.2	Қазақстан Республикасының халықаралық		аренада танылуына баға беру



13. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
 ТЖБ –дан 6 оқушы жоғары (В): 85-100%; 
 ТЖБ-дан 7 оқушы орта (С): 65-84%;
ТЖБ-дан 5 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


14. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А








№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           ІІІтоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «Ә».    Оқушылар саны: 17 
Педагог: Кулмаханова А 
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	19
	30
	
	      5
	      6
	           6
	76,4%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	ТЖБ
	9.3.1.6	Қазақстанның тәуелсіздік жолындағы
алғашқы	қадамдарын анықтап, қорытындылау
9.3.2.2	Қазақстан Республикасының халықаралық		аренада танылуына баға беру
	9.3.2.2	Қазақстан Республикасының халықаралық		аренада танылуына баға беру



15. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
 ТЖБ –дан 6оқушы жоғары (В): 85-100%;
 ТЖБ-дан 6 оқушы орта (С): 65-84%;
ТЖБ-дан 5 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


16. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А












№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           ІІІ тоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «Б».    Оқушылар саны: 16
Педагог: Кулмаханова А
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	17
	30
	
	      5
	      5
	           6
	68,7%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	   БЖБ 1
	9.3.1.1	қоғамдық-саяси
өмірдің	ерекшеліктерін
түсіндіру	және	өзіндік интерпретация жасау
	

	[bookmark: _Hlk181260130]БЖБ 2
	9.3.1.6	Қазақстанның тәуелсіздік		жолындағы
алғашқы	қадамдарын анықтап, қорытындылау
	

	ТЖБ
	9.3.2.2	Қазақстан Республикасының халықаралық		аренада танылуына баға беру
	9.3.2.2	Қазақстан Республикасының халықаралық		аренада танылуына баға беру



17. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
 ТЖБ –дан 6 оқушы жоғары (В): 85-100%;
ТЖБ-дан 5 оқушы орта (С): 65-84%;
ТЖБ-дан 5 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


18. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А




№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           ІҮ тоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «А».    Оқушылар саны: 18
Педагог: Кулмаханова А
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	19
	30
	
	      5
	      7
	           6
	83,3%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	   БЖБ 1
	9.3.1.9 Ұзақ мерзімді  мемлекеттік стратегияларды талдау
	

	БЖБ 2
	9.4.2.2 Нарықтық
экономиканың	өндірістік қатынастарға әсерін талдау
	9.4.2.2 Нарықтық
экономиканың	өндірістік  қатынастарға әсерін талдау

	ТЖБ
	9.1.2.1	Қазіргі		кездегі Қазақстан		халқының
әлеуметтік	жағдайын
статистикалық	мәліметтер негізінде талдау
	9.1.2.1	Қазіргі		кездегі   Қазақстан		халқының
әлеуметтік	жағдайын
статистикалық	мәліметтер негізінде талдау



19. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
 ТЖБ –дан 6 оқушы жоғары (В): 85-100%; 
 ТЖБ-дан 7 оқушы орта (С): 65-84%;
ТЖБ-дан 5 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


20. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А








№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           ІҮтоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «Ә».    Оқушылар саны: 17 
Педагог: Кулмаханова А 
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	19
	30
	
	      5
	      6
	           6
	76,4%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	ТЖБ
	9.1.2.1	Қазіргі		кездегі Қазақстан		халқының
әлеуметтік	жағдайын
статистикалық	мәліметтер  негізінде талдау
	9.1.2.1	Қазіргі		кездегі          Қазақстан		халқының
әлеуметтік	жағдайын
статистикалық	мәліметтер                       негізінде талдау



21. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
 ТЖБ –дан 6оқушы жоғары (В): 85-100%;
 ТЖБ-дан 6 оқушы орта (С): 65-84%;
ТЖБ-дан 5 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


22. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А












№12  жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер
                                                           ІҮ тоқсан Қазақстан тарихы пәні бойынша

Сынып: 9 «Б».    Оқушылар саны: 16
Педагог: Кулмаханова А
БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау

	Пән
	Оқушы саны
	Жоғары балл
	Жиынтық бағалау балдарының пайыздық мазмұны
	Са па %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орта
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	
	
	
	Оқушылар саны
	
	

	ТЖБ
	17
	30
	
	      4
	      6
	           6
	75%
	100%

	
	
	
	
	
	

	
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	   БЖБ 1
	9.3.1.9 Ұзақ мерзімді мемлекеттік стратегияларды талдау
	


	БЖБ 2
	9.4.2.2    Нарықтық
экономиканың	өндірістік қатынастарға әсерін талдау
	9.4.2.2 Нарықтық
экономиканың	өндірістік                              қатынастарға әсерін талдау

	ТЖБ
	9.1.2.1	Қазіргі		кездегі Қазақстан		халқының
әлеуметтік	жағдайын
статистикалық	мәліметтер негізінде талдау
	9.1.2.1	Қазіргі		кездегі                                                                                      Қазақстан халқының  әлеуметтік	жағдайын
статистикалық	мәліметтер негізінде талдау



23. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың мынадай білім деңгейін көрсетті:
 ТЖБ –дан 6 оқушы жоғары (В): 85-100%;
ТЖБ-дан 6 оқушы орта (С): 65-84%;
ТЖБ-дан 4 оқушы  (С): 40-64%.
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Оқушылар тапсырма орындауда өз ойларын жеткізе алмады кейбір оқушылар.


24. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс (қажет болған жағдайда білім алушылардың тегін, атын, әкесінің атын көрсетумен) : жоқ
Пән мұғалімі :     Кулмаханова А





